До 

Општина Куманово

ул. 11 Октомври бб,
1300 Куманово 

БАРАЊЕТО ГО ПОПОЛНУВА 

ПОДНОСИТЕЛОТ СО ПЕЧАТНИ БУКВИ
Име и презиме: ________________________________

Адреса (улица и број):___________________________
Број на телефон:_________________________________
Б А Р А Њ Е

за доделување на субвенционии на колективните станбени згради за уредување на дворните површини во Општина Куманово за 2024 година

                   Во врска со јавниот повик за доделување на субвенции на колективните станбени згради за уредување на дворните површини во Општина Куманово во прилог ви ги доставувам следниве документи: 
1.  Елаборат за партерно и хортикултурно уредување на дворното место
2.  Доказ за право на сопственост (имотен лист)

3.  Согласност од мнозинството сопственици

4.  Копија од жиро сметка од резервен фонд од станбени згради

5. Копија од догвор за управувачки услуги склучен помеѓу стабнени управители и сопственици на посебни делови или тековна состојба од заедница на сите сопственици
Датум:________________
Подносител:

Место:________________ 

потпис 
